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Vad är avlösning i hemmet? 
Avlösning i hemmet riktar sig till den som i bostaden 

hjälper en anhörig som till följd av sjukdom, ålder eller 

funktionshinder inte längre klarar av vardagen på egen 

hand. Insatsen ska ge den anhörige möjlighet att göra 

något för egen del. Avlösning i hemmet är en social insats 

som beviljas av biståndshandläggare.  
 
 

Vad är avlösarteamet? 
I Karlshamns kommun finns ett speciellt avlösarteam 

bestående av 1-2 personal från varje hemtjänstområde. 

Teamet arbetar för att behålla kontinuitet och trygghet för 

de som använder sig av avlösarservice.  
 
 

Hur fungerar avlösarservice? 
När biståndshandläggaren fattat beslut om avlösning i 

hemmet kontaktas anhörigkonsulenten som kort därpå gör 

ett hembesök tillsammans med avlösaren från teamet. Vid 

besöket lämnas information och en plan för hur 

avlösningen kan se ut.  

 

Varje avlösare har en kollega, också kallad tvilling, som 

täcker upp och utför avlösningsuppdraget då ordinarie 

avlösare är ledig. På så sätt minimeras antalet personer 

som avlöser i hemmet. I de fall den enskilde önskar få sin 

avlösning på en annan plats än hemmet kan en träffpunkt 

vara ett bra alternativ. Under semesterperioden kan det ibland bli 

ytterligare någon annan som utför avlösningen. 

 

Dokumentation sker enligt upprättad genomförandeplan. 
 
 

När kan jag få avlösning och vad  
kostar det? 

Insatsen erbjuds varje dag kl 07.00-21.00 och är kostnadsfri upp till 

16 timmar per månad. Om du blir beviljad fler timmar eller om du 

önskar avlösning på andra tider än ovan betalar du enligt gällande 

hemtjänsttaxa (se broschyr om avgifter). Beviljas du utökade 

insatser får du ett beslut om en individuell avgift.  

 

 

Hur beställer jag avlösarservice? 
Du ringer till avlösaren i det område du bor i för att komma överens 

om tid för avlösningen. Behovet av avlösning ska aviseras senast tre 

dagar innan. Önskemål om avlösning med kortare varsel kan endast 

erbjudas i mån av personaltillgång.  
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